Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

Dómine, non sum dignus (strike breast), ut intres sub tectum meum: sed tantum dic verbo, et sanábitur áнима mea.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.

**P:** Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: (**strike breast**) miserere nobis.